Kiekis  Pasiūlymo kaina 

Eur be PVM  

1. Lapių regioninio sąvartyno III atliekų kaupimo 

lauko 3C sekcijos įrengimo projekto parengimo 

paslaugos 

Vnt.  1 15400,00 

PVM (21 proc.)    3234,00 

Pasiūlymo kaina su PVM    18634,00 

Pasiūlymo kaina be PVM – 15400,00 Eur (penkiolika tūkstančių keturi šimtai Eur 0 centų) 

Pasiūlymo kaina su PVM –18634,00 Eur (aštuoniolika tūkstančių šeši šimtai trisdešimt keturi  Eur 

00 centų).  

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat PVM, kuris sudaro 3234,00 Eur (trys 

tūkstančiai du šimtai trisdešimt keturi  Eur 00 centų). 

4. Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą/įkainį įskaičiuoti visi mokesčiai ir 

galimos išlaidos pagal konkurso sąlygose ar jo prieduose pateiktus reikalavimus. Taip pat mes 

patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima viską, ko